
 

Тульская область 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 01.10.2015 № 394 

 

 

О внесении изменений  в постановление администрации                               

муниципального образования  Арсеньевский район от 23.12.2009 г. №833     

« Об утверждении            положения о резервном фонде администрации 

муниципального    образования    Арсеньевский район» 

 

На основании  статьи 46 Устава  муниципального образования               

Арсеньевский район администрация муниципального образования                 

Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Арсеньевский район от 23.12.2009 №833 « Об утверждении положения о      

резервном фонде администрации муниципального образования Арсеньевский 

район» следующее изменение:  

- п.7 приложения  изложить в  новой редакции: 

« На основании заключения КЧС и ОПБ  администрация принимает      

решение о выделении средств из резервного фонда. Основанием для выделения 

из резервного фонда является распоряжение администрации муниципального 

образования Арсеньевский район.» 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте               

муниципального образования Арсеньевский район. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава администрации                                                  М.Н. Трифанов 

          муниципального образования 

          Арсеньевский район   

 

 

 


